
Téma L2 Popis L2

Půta Martin Půta Martin - hejtman

Jan Sviták Jan Sviták - statutární náměstek hejtmana, řízení resortu dopravy

Petr Tulpa Petr Tulpa - náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí

Květa Vinklátová Květa Vinklátová - náměstkyně hejtmana, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Dan Ramzer Dan Ramzer - náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti

Zbyně Miklík Zbyněk Miklík - náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a informatiky

Jiří Ulvr

Jiří Ulvr - člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů, územního plánování a 

rozvoje venkova

Vladimír Richter Vladimír Richter - člen rady kraje, řízení resortu zdravotnictví

Václav Židek Václav Židek - člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí a zemědělství

Michael Canov Michael Canov - zastupitel

Lena Mlejnková Lena Mlejnková - zastupitelka

Tomáš Hocke Tomáš Hocke - zastupitel

Markéta Khauerová Markéta Khauerová - zastupitelka

Radek Lípa Radek Lípa - zastupitel

Eva Zbrojová Eva Zbrojová - zastupitelka

Jaromír Dvořák Jaromír Dvořák - zastupitel

Jiří Löffelmann Jiří Löffelmann - zastupitel

Jaroslav Demčák Jaroslav Demčák - zastupitel

Josef Horinka Josef Horinka - zastupitel

Vladimír Boháč Vladimír Boháč - zastupitel

Daniel David Daniel David - zastupitel

Markét Červinková Markét Červinková - zastupitelka

Anna Provazníková Anna Provazníková - zastupitelka

Vladimír Stříbrný Vladimír Stříbrný - zastupitel

František Lufinka František Lufinka - zastupitel

Jaroslav Kořínek Jaroslav Kořínek - zastupitel

Jitka Volfová Jitka Volfová - zastupitelka

Jaroslav Knížek Jaroslav Knížek - zastupitel

Šárka Prachařová Šárka Prachařová - zastupitelka

Martin Brož Martin Brož - zastupitel

Stanislav Říha Stanislav Říha - zastupitel

Josef Chuchlík Josef Chuchlík - zastupitel

Roman Baran Roman Baran - zastupitel
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Miloslav Tůma Miloslav Tůma - zastupitel

Roman Hejna Roman Hejna - zastupitel

Michal Kříž Michal Kříž - zastupitel

Jarmila Valešová Jarmila Valešová - zastupitelka

Jan Tempel Jan Tempel - zastupitel

Daniela Weissová Daniela Weissová - zastupitelka

Vít Němeček Vít Němeček - zastupitel

Petr Beitl Petr Beitl - zastupitel

Jiří Čeřovský Jiří Čeřovský - zastupitel

Michal Švarc Michal Švarc - zastupitel

Libor Křenek Libor Křenek - zastupitel

Věnceslava Drábková Věnceslava Drábková - zastupitelka

Petr Beitl Petr Beitl -  poslanec

Michael Canov Michael Canov - senátor

Jiří Bláha Jiří Bláha - poslanec

Jan Farský Jan Farský - poslanec

Ivan Jáč Ivan Jáč - poslanec

Tomáš Martínek Tomáš Martínek - poslanec

Jana Pastuchová Jana Pastuchová - poslanec

Petr Pávek Petr Pávek - poslanec

David Pražák David Pražák - poslanec

Jiří Vosecký Jiří Vosecký - senátor SLK

Jaroslav Zeman Jaroslav Zeman - senátor, starosta, majitel Detoa

Raduan Nwelati Raduan Nwelati

Krajský úřad Libereckého kraje Krajský úřad Libereckého kraje

René Brož René Brož -  vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Jan Čáp Jan Čáp -  vedoucí odboru dopravy

Andrea Fulková Andrea Fulková -  vedoucí odboru tiskového a vnějších vztahů

René Havlík René Havlík - ředitel krajského úřadu

Ivana Jarošová Ivana Jarošová - vedoucí odboru kancelář ředitele

Josef Chýle Josef Chýle -  vedoucí odboru kancelář hejtmana 

Jan Klíma Jan Klíma -  vedoucí ekonomického odboru

Martina Šťastná Martina Šťastná - vedoucí oddělení veřejných zakázek

Zdeněk Hluštík Zdeněk Hluštík - vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

Jiří Němec Jiří Němec - vedoucí správního odboru

Michael Otta Michael Otta - vedoucí odboru regionálního rozvoje a evropských projektů

Alena Riegerová Alena Riegerová - vedoucí odboru zdravotnictví



Jitka Šádková Jitka Šádková - vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

Karel Novák Karel Novák - vedoucí odboru kontroly

Jolana Šebková Jolana Šebková - vedoucí odboru sociálních věcí

Filip Trdla Filip Trdla - odborný zaměstnanec vztahů k veřejnosti

Pavel Tvrzník Pavel Tvrzník - vedoucí odboru informatiky

Karel Ulmann Karel Ulmann - vedoucí právního odboru

Petr Staněk Petr Staněk - vedoucí odboru

Michaela Hochmanová Michaela Hochmanová - vedoucí oddělení interního auditu

Jiřina Princová Jiřina Princová - vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

Jan Mikulička Jan Mikulička

Krajská nemocnice Liberec Krajská nemocnice Liberec, nemocnice Turnov, nemocnice Frýdlant, Jablonec nad Nisou

Krajská vědecká knihovna Liberec Krajská vědecká knihovna Liberec, Krajská knihovna Liberec

Muzeum Českého ráje v Turnově Muzeum, Českého ráje, Turnov

Českolipská nemocnice Českolipská nemocnice, Nemocnice v České Lípě, Pavel Marek - generální ředitel nemocnice

Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě

ZZS Libereckého kraje ZZS Libereckého kraje, Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, ZSS LK

Severočeské muzeum v Liberci Severočeské muzeum v Liberci

Hospic sv. Zdislavy Hospic sv. Zdislavy,

Oblastní galerie Liberec Oblastní galerie Liberec

Silnice LK Silnice LK a.s.

Krajská správa silnic Krajská správa silnic a.s. (KSS LK)

Investice Investice

Dotace Dotace

Preciosa Crystal Components Preciosa Crystal Components, Presiosa (pozor nechtějí články Artemia Preciosa Ugarta)

Dalibor Dědek Dalibor Dědek

Jan Kubáček Jan Kubáček - politolog

Vojenský prostor Ralsko Vojenský prostor Ralsko

Turów Turów/Turow

Markéta Žitná Markéta Žitná (Dědková) - tisková mluvčí kraje a krajského úřadu

Blanka Daníčková Blanka Daníčková -  tisková pracovnice

Silnice Silnice - ve smyslu oprav,

Léčebna respiračních nemocí Cvikov Léčebna respiračních nemocí Cvikov

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s. Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.

MMN Jilemnice Masarykova městská nemocnice Jilemnice

Autobusy LK Autobusy LK

ČSAD Liberec ČSAD Liberec

KORID LK, spol. s r.o. KORID LK, spol. s r.o.

Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, Hejnice Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, Hejnice



Ekocentrum Oldřichov v Hájích, o.p.s. Ekocentrum Oldřichov v Hájích, o.p.s.

Krajský statek Frýdlant, s. r. o. Krajský statek Frýdlant, s. r. o.

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.

Gymnázium a Obchodní akademie, Tanvald Gymnázium a Obchodní akademie, Tanvald

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec

Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou

Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 

Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily

Gymnázium, Česká Lípa Gymnázium, Česká Lípa

Gymnázium, Frýdlant Gymnázium, Frýdlant

Gymnázium, Jablonec nad Nisou Gymnázium, Jablonec nad Nisou

Gymnázium, Mimoň Gymnázium, Mimoň

Gymnázium, Turnov Gymnázium, Turnov

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Liberec Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec

Obchodní akademie, Česká Lípa Obchodní akademie, Česká Lípa

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 

Turnov Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní 

akademie, Jablonec nad Nisou Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa

Střední odborná škola, Liberec Střední odborná škola, Liberec

Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1 Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší 

odborná škola, Liberec Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou

Střední průmyslová škola textilní, Liberec Střední průmyslová škola textilní, Liberec

Střední průmyslová škola, Česká Lípa Střední průmyslová škola, Česká Lípa

Střední škola a Mateřská škola, Liberec Střední škola a Mateřská škola, Liberec

Střední škola gastronomie a služeb, Liberec Střední škola gastronomie a služeb, Liberec

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant

Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II

Střední škola, Lomnice nad Popelkou Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Jablonec nad Nisou Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Turnov Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov



Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

Liberec Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec

Střední zdravotnická škola, Turnov Střední zdravotnická škola, Turnov

Integrovaná střední škola, Semily Integrovaná střední škola, Semily

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor

Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec

Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec

Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov

Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec

Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou

Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice

Základní škola speciální, Semily Základní škola speciální, Semily

Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 

Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238 Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238

Dětský domov, Česká Lípa Dětský domov, Česká Lípa

Dětský domov, Dubá-Deštná Dětský domov, Dubá-Deštná 

Dětský domov, Frýdlant, Větrov Dětský domov, Frýdlant, Větrov

Dětský domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká Dětský domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká 

Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 

Dětský domov, Semily Dětský domov, Semily

Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Krompach Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Krompach

Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické 

centrum, Semily Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily

Pedagogicko-psychologická poradna, Česká Lípa Pedagogicko-psychologická poradna, Česká Lípa

Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou

Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec

Jedličkův ústav, Liberec Jedličkův ústav, Liberec

Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého 

kraje Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje

OSTARA, Cvikov OSTARA, Cvikov

Domov Sluneční dvůr, Jestřebí Domov Sluneční dvůr, Jestřebí

Denní a pobytové sociální služby, Česká Lípa Denní a pobytové sociální služby, Česká Lípa

Služby sociální péče TEREZA, Benešov u Semil Služby sociální péče TEREZA, Benešov u Semil

Domov důchodců Český Dub Domov důchodců Český Dub



Domov důchodců Jablonecké Paseky Domov důchodců Jablonecké Paseky

Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem

Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou

Domov důchodců Sloup v Čechách Domov důchodců Sloup v Čechách

Domov důchodců Velké Hamry Domov důchodců Velké Hamry

Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou

Dům seniorů Liberec-Františkov Dům seniorů Liberec-Františkov

Domov Raspenava Domov Raspenava

APOSS Liberec APOSS Liberec

Domov a Centrum aktivity, Hodkovice nad Mohelkou Domov a Centrum aktivity, Hodkovice nad Mohelkou

Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou

Dětské centrum Liberec Dětské centrum Liberec


